- ۱۱- الترمذی، محمد بن عیسی، سنن ترمذی، ج ۲، تحقیق و شرح: احمد محمد شاکر، بیروت: داراحیاء التراث العربی، ۱۳۹۴ق.
- ۱۲- الجزیری، عبدالرحمن، الفقه علی المذاهب الاربعه، ج ۵، بیروت، داراحیاء التراث العربی.
- ۱۳- جوهری، اسماعیل بن حماد، الصحاح، ج ۱ و ۲، بیروت، دارالعلم للملایین، چاپ چهارم، ۱۴۰۷ق / ۱۹۸۷م.
- ۱۴- حرّعاملی، محمد بن حسن، وسائل الشیعه، ج ۱۲ و ۱۸ و ۲۸، قم، موسسه آل البيت (ع)، سوم، ۱۴۱۶ق.

- ۱۵- حلی، جعفر بن الحسن، شرایع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام، ج ۴، نجف، مطبعة الآداب، ۱۳۸۹ق.
- ۱۶- خوانساری، سیداحمد، جامع المدارک، ج ۶، تهران، مکتبه الصدوق، اول، ۱۳۹۴ ق.
- ۱۷- خوبی، سید ابوالقاسم، مبانی تکملة المنهاج، ج ۱، قم، چاپ دوم، ۱۳۹۶ ق.
- ۱۸- دهخدا، علی اکبر، لغت نامه دهخدا، ج ۱۲ و ۱۳، تهران، دانشگاه تهران، چاپ اول، دوره جدید، ۱۳۷۳ش.
- ۱۹- رستمی نجف آبادی، حامد، مصلحت و مجازات های حدی، تهران، انتشارات خرسندی، ۱۳۹۶ش.
- ۲۰- راغب اصفهانی، حسین، معجم المفردات الفاظ القرآن، التقدم العربی، ۱۳۹۲ق.
- ۲۱- الزحیلی، وهبه، الفقه الاسلامی و ادلته، ج ۵، دمشق، دارالفکر، چاپ دوم، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م.
- ۲۲- الزرکشی، بدرالدین محمد بن بهادر الشافعی، المنشور فی القواعد الفقهیه، ج ۲، کویت، دارالکویت للصحافه، چاپ دوم، ۱۴۰۵ق.
- ۲۳- سبزواری، سید عبدالاعلی، مهذب الاحکام، ج ۲۷، دفتر آیت الله العظمی سبزواری، چهارم، ۱۴۱۷ ق.
- ۲۴- السماوی الیمانی، محمد، الموسوعه العربیه فی الالفاظ الضدیه و الشذرات اللغویه، ج ۲، بیروت، مرکز الدراسات والبحوث، چاپ اول، ۱۴۰۹ق.
- ۲۵- سیاح، احمد، فرهنگ بزرگ جامع نوین، ج ۲، تهران، انتشارات اسلام، چاپ دهم، ۱۳۶۵ش.
- ۲۶- صدوق، محمد بن علی بن بابویه، من لا یحضره الفقیه، ج ۴، بیروت، مؤسسه الاعلمی، اول، ۱۹۸۶ م / ۱۴۰۶ ق.
- ۲۷- طباطبایی، سید علی، ریاض المسائل، ج ۱۳ و ۱۴، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، اول، ۱۴۲۲ق.
- ۲۸- عاملی، زین الدین بن علی (شهید ثانی)، مسالک الافهام، ج ۲، بی تا.
- ۲۹- العوده، عبدالقادر، التشریح الجنایی الاسلامی، ج ۱، تحقیق: السید محمد اسماعیل الصدر، تهران: مؤسسه البعثه، چاپ دوم، ۱۴۰۲ق.